様式第２号（第７条第３項、第１１条第３項関係）
様式１０号

第　　　　　号
職員等駐車場使用許可書

○○○○○（入居企業等名称）
　　　代表者（氏　名）様

　○○年○○月○○日付けで申請のあった地方独立行政法人鳥取県産業技術センター財産の使用については、職員等の施設敷地内駐車に関する取扱要領第７条の規定により下記のとおり許可します。

記

１　許可の内容：別紙許可者一覧のとおり（減免の内容を含む。）

２　送付資料：許可者ごとの駐車証明書（裏面に許可条件を記載）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地方独立行政法人鳥取県産業技術センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●●●●研究所長　（　　氏　　名　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公　印　省　略）

1